
РЕПУБЛИКА СРПСКА
ГРАД БИЈЕЉИНА
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Градска управа Града Бијељина
ОдсјекОдсјекОдсјекОдсјек зазазаза јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке,,,, инвестицијеинвестицијеинвестицијеинвестиције ииии надзорнадзорнадзорнадзор
Број: 02/12-404-1-309/18
Датум: 10.07.2018.године

ПредметПредметПредметПредмет:::: ИзмјенаИзмјенаИзмјенаИзмјена тендерскетендерскетендерскетендерске документациједокументациједокументациједокументације подподподпод шифромшифромшифромшифром ОЗПОЗПОЗПОЗП-11/18-11/18-11/18-11/18

Поштовани, дошло је измјене тендерске документације на страни 07/27, а која се
односи на Крајњи рок за достављање понуде и на Датум и вријеме за провођење
преговора гдје умјесто: Датум: 19.07.2017. године треба да стоји Датум: 19.07.2018.
године.

Нову Измијењену Тендерску документацију неопходно је да преузмете на нашој Web
страници (www.gradbijeljina.org).

С поштовањем,

Шеф Одсјека за

јавне набавке, инвестиције и надзор

_______________________________
Ђорђо Вујановић, дипл.инж.грађ.


	Одсјекзајавненабавке,инвестицијеинадзор

